Reuerent uniuersis nos beatus et gratia abbatis monasterij sancti Samueles Gerunde attendentes quod dictum monasterium habet iure pro Civitate Gerun-
 de ioueri uocata de monte erbio cum suis rebus honoribus et pertinentijs suis attendentes etiam quod consideratis sumptibus qui pro laboracione ipsius tunc et honor
 et al ratione ipsius ioueri sunt necessario et fieri habent melius utiliter et fructuosius est ipsi monasterio multiplici ratione dictam puertiam cum suis rebus ho-
 noribus et pertinentijs stabiliter seu ad emphyteosim concedere sub certis censibus quod ad propriam laboracione retine uel etiam ipsam ad laborandum concedere
 habere super predictis de quolibet predictorum diligenti et frequenter consilio deliberacione et tractatu cum conuictu nri monasterij propter ea more solito conuocari
 et congregari. Idcirco ipsius monasterij utilitate attendentes de consensu uoluntate et consilio dicti nri conuicti et etiam de auctoritate et expresso assensu reuerendi
 patris in xpo domini Gastonis misericordie diuina Episcopi Gerundenensis gratia reuerentia scientia per nos et succedentes nos in dicto monasterio damus
 et concedimus ad emphyteosim sine ad accipitur uobis Guillelmo cymmeria pellucens Gerunde et uicis perpetuo una sexuamta que est signata et terminata
 ex condamina nra uocata de putho. Que sexuamta affronat ab oriente in currua noua Americie in sexuamta uicis ab occidente in currua uicaria
 in sexuamta Arnaldi de torrete. predictam siquidem sexuamta prout superius terminat et affronat cum omnibus integritatibus et pertinentijs suis pertinentijs ca-
 tibus et pertinentijs suis uniuersis et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis uobis dicto Guillelmo cymmeria et uicis
 perpetuo damus et concedimus ad emphyteosim sine ad accipitur. Saluo tamen iure et directo domino dicti monasterij tam in rebus laudis quam foris capis empis fa-
 ctis quod etiam alijs que ad directum dominum pertinent noscuntur. Habens preterea uos et uicis nos et uicis succedentibus in dicto monasterio annuatim censuale
 in festo sancti Petri et Pauli. Quingque medias quartas frumenti boni pulchri sicut et mudi ad mesuram Gerunde se ipsius descendente in foro allatis
 uicis sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et conditionibus constituimus nos dictam sexuamta nos uos uosque nomine possidere donec eu-
 dem rei possessionem tam de iure quam de facto adeptus fueritis torpensem in qua putandus adipiscendiet retinendi plenam uobis et uicis damus et confere-
 mus potestatem ad faciendum inde omnes uicis uoluntates retentis tamen conditionibus supradictis. Et sic per nos et uos succedentes in dicto monas-
 terio promittimus hanc concessionem et omnia et singula supradicta rata et firma habere tenere et serbare et predictam sexuamta cum suis iuribus uos et uos sem-
 per facere habere tenere et etiam defendere in pace contra cuiuscumque personas et inde uobis et uicis firmam tenere de euacione et omni dampno et interesse
 lris et extra. Et per predictas attendendis et complendis obligamus uobis et uicis omnia bona dicti monasterij ubique presentia et futura. Pro huiusmodi uo-
 concessione humis et reuerentis aucto ad utilitatem dicti monasterij. Tringenta sex. sol. barchin. renuntians exceptioni pacis non numate et non reter-
 te et doli. Et ego dictus Guillelmo cymmeria laudans et concedens omnia et singula supradicta primo uobis dicte domine abbatisse et succedentibus uobis in
 dicto monasterio dictum censum quingque mediarum quartarum frumenti annuatim solvere termino supradictis allatis ut est dictum. Et pro predictis atende-
 dis et complendis obligo uobis et uicis dictam sexuamta cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod fuit actum et tam ad dicta
 uenerabili abbatisse quod dicto Guillelmo firmatus et laudatus. uij. kal. octobr. Anno domini millesimo trecentesimo tricesimo tertio. Presentibus testi-
 bus uenerabili Bernarcho de lacu pbro de capitulo et Petro de uillario clero et Arnaldo de torrete Gerunde. predicta uero omnia fuerunt per dictum
 conuictum more solito congregatum in capitulo dicti monasterij laudata concessa et approbata et etiam postea predicta omnia per dictum reuerendum do-
 minum Episcopum Gerundenensem laudata auctorizata et approbata. uij. Idus octobr. Anno domini predicto. presentibus testibus uenerabilibus Arnaldo de palacio
 thpauerio et Bernarcho de lacu pbro de capitulo Gerunden. Et similiter Arnaldus de torrete baulo dicti monasterij predicta firmavit per baulo
 lo coram testibus supradictis.